

Referat af Skolebestyrelsesmøde den 12. oktober 2021 19.00 – 21.30 på Thise Skole

Deltagere: Michael Yde, Jan Mogensen, Lise Lotte Gregersen, Mette Højer, Mette Maria Meyer, HP Nielsen, Thomas Hansen, Anders Jensen, Jette Lauersen, Marie Klausholm, Bente Lifland Kjær, Anja Jensen, Heidi Schrøder, Lotte Gorm.

Afbud: Grethe Christensen, Astrid Hjulskov,

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		
Valg af næstformand (forældrevalgte)	Michael Yde	Udpegning af næstformand	Lise Lotte Gregersen
Opfølgning vedr. svømning og eleverne i Toften	Christian Bak	Tilbage melding fra sidste møde	Der bliver etableret svømning i dette skoleår. Det bliver en økonomisk udgift, men det er et område, der skal laves en indsats på
Skolebuskørsel Hvad er retningslinjerne for transporttid? Mette Maria er blevet kontaktet af forældre, hvis børn har lang transporttid ift. skole	Mette Maria Meyer	Drøftelse og orientering	Der går en fortælling om, der kan være op til to timers transporttid for at komme hjem fra Hedegårdsskolen. Især ved valgfag. Hvis man ikke kan få kørsel hjem, så skal vi som skole sørge for der er transportmuligheder. Christian undersøger i samarbejde med Tanja Wegner (sekretær) og Ole Dahl om kørselsbehovet ift. eleverne fra Thise.

Christian Bak
 Mail: christian.bak@99454545.dk
 Tlf: 99 45 48 68



Lukkedage i SFO. Bilag vedlagt	Christian Bak	Beslutning	Ansøgningen fra Solstrålen imødekommes, således der er lukket i uge 29 og 30 med mulighed for pasning i Hedegården. Beslutningen evalueres hvert skoleår.
Budget 2022 og konsekvenserne i forbindelse med samlæsning på Thise Skole	Christian Bak og Thomas Hansen	Drøftelse	Skolebestyrelsen har i høringsvaret tilkendegivet samtlige problemstillinger ved en besparelse ved samlæsning. Michael kontakter SB formændene fra Hjallerup og Dronninglund ift. et fælles svar. Der overvejes muligheden for et stormøde og en kontakt til Nordjyske medier. Forældrene i Thise skal have en information om situationen inden og her vil "slagplanen" ligeledes blive præsenteret.
Arbejdsgruppe vedr. temadag november	Michael Yde	Nedsættelse af arbejdsgruppe, der kan bidrage til planlægningen af denne dag i samarbejde med Christian	Forslag om at dagen holdes i Brønderslev Hallen. Arbejdsgruppen: Lise Lotte og Christian
Omorganisering af specialområdet	Christian Bak	Gennemgang af processen og hvordan SB inddrages	Der arrangeres en temaeftermiddag/aften for bestyrelserne den 25/11. Christian udsender procesplanen, når denne ligger klar.
Sponsorer i folkeskolen Hvordan stiller Skolebestyrelsen sig ift. den del? Det har tidligere været positivt imødekommet.	Michael Yde	Drøftelse og beslutning	Så længe det er etisk ok og følger reklameloven for kommuner er Skolebestyrelsen positiv overfor tiltagene.

Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	HE: har travlt med skolevalg. Overvejer medlemskab af Danske Skoleelever. TO: Har fået midler til udendørs legemiljøer TH: Der arbejdes med en trivselsdag for alle
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Toften er lidt underdrejet i forhold administrationen pga. sygemelding
Evt. – herunder punkter til næste møde	Michael Yde Nielsen	Kvalificering af næste møde	Billeder af Skolebestyrelsen skal op på skolerne. Der tages billeder på temadagen. Certificering af Toftegårdsskolen som udeskole torsdag 14/10 kl. 10 - 14 Indvielse af den nye legeplads fredag 15/10 kl. 15 - 17 Punkter til næste møde: